Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2011

№ 49
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 25.06.2010 № 512 «О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц в городе Фрязино».

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести в пункт 2 Приложения к решению Совета депутатов города Фрязино от 25.06.2010 № 512 «О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц в городе Фрязино» следующие изменения:

1.1. В столбце «Ставка налога» раздела 4.1 слова «(включительно)» исключить.

1.2. В столбце «Ставка налога» раздела 4.2 слова «(включительно)» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О.А.

Глава города

В.В. Ухалкин